
10992604

3FV--2604/2022

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Faktura - daňový doklad č.:

ASIANA, spol. s r.o.
Ministerstvo životního prostředíVelflíkova 8, Praha 6, 160 00
Odběratel: Zákaznické číslo: F400006

IČ: 49704362
DIČ: CZ49704362 Vršovická 65

100 10 Praha 10
IČ: 164801

Banka Číslo účtu
ubytování CZK Unicredit Bank 2106766513 / 2700Předmět plnění:
31.08.2022 CZK Česká spořitelna 1925110329 / 0800Datum vystavení:
31.08.2022 CZK ČSOB 119607483 / 0300Datum plnění:

CZK Komerční banka 51-903270247 / 0100Datum splatnosti: 14.09.2022

Popis předmětu plnění

Druh cestovní služby Částky v CZK % DPHPočet Cena za jed.Nákl. středisko
16 448,00 0%16 448,0001Zajištění ubytováníHOT-eu

Touroperátor / Dodavatel: TRIPPLAN TRAVEL, s.r.o., Jakubské náměstí 109/1, Brno 2, 602 00
Destinace/místo pobytu: BRU Brussels
Datum od - do: 13.09.2022 - 15.09.2022

ALOFT BRUSSELS SCHUMAN, SINGLEHotel:
MACH/JIRI MRJména účastníků:

Druh cestovní služby Částky v CZK % DPHPočet Cena za jed.Nákl. středisko
7 548,00 0%7 548,0001Zajištění ubytováníHOT-eu

Touroperátor / Dodavatel: TRIPPLAN TRAVEL, s.r.o., Jakubské náměstí 109/1, Brno 2, 602 00
Destinace/místo pobytu: BRU Brussels
Datum od - do: 14.09.2022 - 15.09.2022

ALOFT BRUSSELS SCHUMAN, SINGLEHotel:
JANU MRNKOVA/MARTINA MRSJména účastníků:

Druh cestovní služby Částky v CZK % DPHPočet Cena za jed.Nákl. středisko
7 548,00 0%7 548,0001Zajištění ubytováníHOT-eu

Touroperátor / Dodavatel: TRIPPLAN TRAVEL, s.r.o., Jakubské náměstí 109/1, Brno 2, 602 00
Destinace/místo pobytu: BRU Brussels
Datum od - do: 14.09.2022 - 15.09.2022

ALOFT BRUSSELS SCHUMAN, SINGLEHotel:
SVOBODOVA/DAGMAR MRSJména účastníků:

Druh cestovní služby Částky v CZK % DPHPočet Cena za jed.Nákl. středisko
16 448,00 0%16 448,0001Zajištění ubytováníHOT-eu

Touroperátor / Dodavatel: TRIPPLAN TRAVEL, s.r.o., Jakubské náměstí 109/1, Brno 2, 602 00
Destinace/místo pobytu: BRU Brussels
Datum od - do: 13.09.2022 - 15.09.2022

ALOFT BRUSSELS SCHUMAN, SINGLEHotel:
CHMELOVA/BARBORA MRSJména účastníků:

Druh cestovní služby Částky v CZK % DPHPočet Cena za jed.Nákl. středisko
7 548,00 0%7 548,0001Zajištění ubytováníHOT-eu

Touroperátor / Dodavatel: TRIPPLAN TRAVEL, s.r.o., Jakubské náměstí 109/1, Brno 2, 602 00
Destinace/místo pobytu: BRU Brussels
Datum od - do: 14.09.2022 - 15.09.2022

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2 Strana č. 1

 Elektronicky podepsal:

Daniel Szabo

ASIANA, spol. s r.o.

vydal: PostSignum Qualified CA 4/CZ

drzitel: Asiana, spol. s r.o./CZ

Cas podepsani:

01.09.2022, 09:51



10992604

3FV--2604/2022

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Faktura - daňový doklad č.:
ALOFT BRUSSELS SCHUMAN, SINGLEHotel:
POLAKOVA/SIMONA MRSJména účastníků:

Objednávky:

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem
0 % 0,00 55 540,0055 540,00

55 540,00 0,00 55 540,00Celkem

Zaokrouhlení 0,00

55 540,00

Základem pro výpočet daně je částka "s DPH".

Na zálohách zaplaceno

Částka k úhradě

0,00

Vystavil(a): Daniel Szabo, info@asiana.cz Převzal(a), dne:

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 22489 ze dne 16.08.1993 u Mestského soudu v Praze.

Kupující vyjadřuje svůj souhlas se zpracováním osobních údajů  v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679, s obchodními podmínkami (http://www.letuska.cz/vseobecne-obchodni-podminky) a tarifními podmínkami (
stornopoplatky a jiné) zaplacením nebo potvrzením da-ňového dokladu. Při nedodržení platebních podmínek  účtujeme 
penalizační poplatek dle zákona, pokud není sjednáno jinak. Při bankovním převodu je faktura považována za uhrazenou 
momentem připsání fakturované částky v plné výši na účet dodavatele. V případě storna letenky bude uznaná vratná částka 
snížená o stornopoplatky poukázána na bankovní účet kupujícího.

Fakturace mezinárodní přepravy osob podléhá § 70 zákona o DPH 235/2004.
Fakturace cest. služeb podléhá § 89 "Zvláštní režim pro cestovní služby", zákona o DPH 235/2004 Sb.

QR platba


